MINIMOLA

FECHADURA 720
GANCHO 12D

Fechaduras
Fechaduras Aluminio E Serralharia

Desenho Técnico

Descricao

gancho

Variaveis / Composicoes

15

AC: 90
Q)

35

25

90

32

40

TB PC AC Orientacdo Mat.

Acab.
55 +45 90 Direita Ferro Pintado
55 +45 90 Esquerda Ferro Pintado
65 +55 90 Direita Ferro Pintado
65 +55 90 Esquerda Ferro Pintado
75 +65 90 Esquerda Ferro Pintado

obs: medidas de referéncia em milimetros

Materiais / Acabamentos

X

Ferro
Pintado

+351 256 783 461(chamada para rede fixa nacional)
+351 256 781 254 (chamada para rede fixa nacional)
minimola@minimola.com | www.minimola.com

Urb. da Paredinha,
Rua 2, N° 187
4520-451 Rio Meéo | Portugal





